华东分控中心自动化系统维保谈判采购公告

1. 采购条件

华东分控中心自动化系统维保已由《关于下达南京输油处等单位设备修理计划的通知》(东部储运生〔2024〕7号)批准实施,采购人为国家管网集团东部原油储运有限公司。建设资金来自企业自筹。华东分控中心自动化系统维保项目已具备竞争性谈判采购条件,现进行公告,请有意向的响应人参与谈判。

2. 采购项目概况与采购范围

- 2.1 采购项目名称: 华东分控中心自动化系统维保
- 2.2 采购项目地点: 江苏省徐州市。
- 2.3 采购项目标段划分: 1 个标段。
- 2.4 服务期: 自合同签订之日至 2024 年 12 月 31 日。
- 2.5 采购范围:对华东分控中心所有自动化系统故障配件进行更换维修,保证华东分控中心自动化系统设备设施的完好、正常运行。
 - 2.6 估算金额: 20 万元 (不含税, 税率 6%)。

3. 响应人资格要求

- 3.1 资质要求:
- 3.1.1 响应人具有独立承担民事责任的能力,须提供有效的企业法人营业执 照或其它有效证明文件;
- 3.1.2 响应人须承诺取得华东分控中心所使用的 0racle 服务器备件生产厂商公司的授权。
 - 3.2 财务要求:
- 3.2.1未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的;未进入清算程序,不存在资不抵债的情形,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形(须提供承诺函)。
- 3.2.2 响应人需提供 2022 年经审计的财务报告及报表(损益表、现金流量表、资产负债表);(响应人的成立时间不足 1 年的,应提供成立以来所有经审计的财务审计报告;成立时间不足一个财务年度的,须提供公司出具基本账户银行开具的资信证明)。
 - 3.3 业绩要求:
- 3.3.1 2020 年以来有至少一项计算机系统集成的合同项目业绩(总合同金额≥20万元)(提供合同,以合同签订生效日期为准,见复印件)。

- 3.4 本次谈判响应人人员资格要求:
- 3.4.1 至少配备 2 名以上服务人员;
- 3.4.2以上人员应提供开标截止日前120日内至少缴纳过一次社会保险的社会保险证明及身份证。
 - 3.5 本项目采用全电子流程,不接受联合体。

4. 注册与采购文件及相关资料获取

- 4.1 响应人须登录电子交易平台进行注册、申请,电子交易平台网址(https://www.chengezhao.com/)。
 - 4.2 登录电子交易平台下载获取采购文件:
- 4.2.1 下载时间: 2024年2月23日12时00分至2024年2月26日18时00分。
 - 4.2.2 文件平台服务费: 不收取。

5. 响应保证金

5.1 采购人不要求响应人提交保证金。

6. 响应文件递交及谈判

- 6.1 递交截止时间: 2024年2月29日8时30分
- 6.2 谈判
- 6.2.1 时间: 2024年2月29日10时00分。
- 6.2.2 地址及场所: 谈判采用网络视频线上谈判方式,谈判视频软件"腾讯会议",请各位响应人提前下载。(会议号谈判前通知)

7. 采购人

名称: 国家管网集团东部原油储运有限公司;

联系人: 夏芹;

电话: 0516-83457803;

电子邮箱: 251062346@qq.com。

采购人: 国家管网集团东部原油储运有限公司(章) 2024年2月23日